

## KONU: Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin Akreditasyon Talebi Değerlendirme Duyurusu

Bilindiği üzere, 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414 (1.M) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 21632 ve 21634 sayılı Kamu Gözetimi Kurumu (KGK) Kurul Kararları ile Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) yürürlüğe girmiş ve TSRS’leri uygulayacak işletmeler belirlenmiştir. Bu doğrultuda, 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla başlayan hesap dönemlerinden itibaren, işletmelerin sürdürülebilirlik raporlarını hazırlamaları zorunlu kılınmıştır.

TSRS’lere uygun kurumsal sürdürülebilirlik raporlaması; işletmelerin finans birimleriyle yakın iş birliği içerisinde gerçekleştirilmesi gereken, yüksek düzeyde uzmanlık gerektiren ve ilgili tüm düzenlemelere tam uyumu zorunlu kılan kapsamlı bir çalışmadır. Bu nedenle, 2024 yılı itibarıyla zorunlu hâle gelen kurumsal sürdürülebilirlik raporlamasının yanı sıra, raporlamaların ve sürdürülebilirlik denetim süreçlerinin kalite ve güvenilirliğinin artırılması bir zorunluluk olarak ortaya çıkmıştır.

Bu bağlamda, TSRS çerçevesinde düzenlenecek eğitimlerin standartlaştırılması ve işletmelerde görev alacak “yeşil yakalı” insan kaynağının yetkinlik ve kapasitesinin artırılması amacıyla bir dizi düzenleme hayata geçirilmiştir. Söz konusu düzenlemelerin temelini oluşturan “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin Usul ve Esaslar” ise 4 Haziran 2024 tarihli ve 32566 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Kurumumuz tarafından 25 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan ve 2024-49 sayılı “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerinde Eğitim Kuruluşlarına İlişkin Belirlenen Kriterler ve Akreditasyon Başvurusu” başlıklı duyuru ile ülke genelinde sürdürülebilirlik raporlaması ve TSRS kapsamında yeknesak eğitim müfredatlarının oluşturulması, eğitici profillerinin belirlenmesi ve bu alanlarda eğitim verecek kuruluşların başvuru sürecinin başlatıldığı kamuoyuna ilan edilmiştir. Duyuru ekinde belirtilen kriterler ile ilgili usul ve esaslar çerçevesinde başvurular alınmaya başlanmış olup, süreç tüm paydaşların bilgisine sunulmuştur.

Kurumumuza iletilen başvuruların değerlendirilmesi sonucunda, ilk etapta yetkilendirilmesi uygun görülen eğitim kuruluşlarının listesi Ek’te kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. Söz konusu kuruluşların Kurumumuz akreditasyon sistemine kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra, ilgili eğitim programları yetkilendirilen kuruluşlar tarafından duyurulacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

TSRS Belirlenmesine İlişkin Kurul Kararı İçin [Tıklayınız](#)

TSRS Uygulama Kapsamının Belirlenmesine İlişkin Kurul Kararı İçin [Tıklayınız](#)

Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin Usul ve Esaslar İçin [Tıklayınız](#)

25 Temmuz 2024 ve 2024-49 Sayılı Duyuruya Ulaşmak İçin [Tıklayınız](#)

### İletişim:

Ayrıntılı bilgi için: [surdurulebilirlik@kgk.gov.tr](mailto:surdurulebilirlik@kgk.gov.tr) adresine elektronik posta gönderilebilir.

## Ek: Başvurusu Uygun Görülen Kuruluşlar Listesi

\*Alfabetik sıraya göre yazılmıştır.

- Abdullah Gül Üniversitesi
- Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri
- Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA)
- TED Üniversitesi-ANKON Danışmanlık İş Ortaklığı
- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi A.Ş.
- Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB)

### İletişim:

Ayrıntılı bilgi için: [surdurulebilirlik@kgk.gov.tr](mailto:surdurulebilirlik@kgk.gov.tr) adresine elektronik posta gönderilebilir.